

خبر

روحانی:

امنیت در منطقه
در سایه همکاری، پایداری می‌شود

رئیس‌جمهوری عصر دوشنبه در دیدار نخست‌وزیر ارمنستان گفت: ایران و ارمنستان و همه کشورهای منطقه باید برای مبارزه با تروریسم دست‌به‌دست یکدیگر بدهند زیرا امنیت در منطقه در سایه همکاری، پایداری می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری حسن روحانی اظهار داشت: امنیت منطقه‌ای تقسیم‌کردنی نیست و اگر کشوری از تروریسم آسیب ببیند سایر کشورها نیز متضرر خواهند شد. روحانی با اشاره به جنایات گروه‌های تروریستی در منطقه گفت: تروریست‌ها علیه تمدن‌ها و انسانیت‌می‌جنگند و برای آنها کشتن مسیحیان یا مسلمانان فرقی ندارد. رئیس‌جمهوری سپس به هم‌بستگی دوستانه و صمیمی مسلمانان با ارمنه در ایران اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران پشتیبان راحل‌های سیاسی و مسالمت‌آمیز در چارچوب مقررات بین‌المللی برای حل مسائل منطقه‌ای است. روحانی افزود: اگر در مسائلی اختلاف‌نظر وجود دارد، کشورهای منطقه باید در زمینه دست‌یابی به راه‌حلی که مورد توافق همه طرفین باشد، تلاش کنند. رئیس‌جمهوری در ابتدای این دیدار به روابط خوب ایران و ارمنستان اشاره کرد و با تأکید بر استفاده از همه ظرفیت‌های موجود برای توسعه مناسبات دو ملت و دو کشور گفت: تهران و ایروان در خصوص موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی همکاری‌های خوبی داشته‌اند و ما از مواضع مثبت ارمنستان قدرنا می‌کنیم و وی ضرورت تلاش مضاعف دو دولت برای ایجاد تحرک در مناسبات اقتصادی و تجاری را یادآور و خواستار پیگیری مسئولان دو کشور برای رفع موانع و توسعه مناسبات شد. رئیس‌جمهوری با بیان این که توسعه روابط اقتصادی، منافع دو کشور را تأمین می‌کند، گفت: با توجه به ظرفیت‌وارده جدی برای ارتقای همکاری‌ها، افق روشنی پیش‌روی روابط دو کشور وجود دارد.

وزیر اطلاعات:

آرامش در جامعه بستر شکوفایی اقتصادی را فراهم می‌کند

سیدمحمود علوی وزیر اطلاعات گفت: خدمت در سنگر امنیت، خدمت در سنگر فرهنگ، اقتصاد، پویایی و شکوفایی اقتصادی است. به گزارش ایرنا، وزیر اطلاعات در این اختتامیه مسابقات مسرستی قرآن کریم ویژه کارکنان حراست‌ها گفت: اقتصاد شکوفا و امنیت پایدار بسترساز فرهنگ عبودیت است که این فرهنگ وقتی در جامعه ریشه کند و در آن جامعه ایمان جزو ذاتی فرهنگ شود این جامعه در مسیر رشد، شکوفایی و بالندگی اقتصادی حرکت می‌کند. وزیر اطلاعات گفت: امنیت‌بسترساز ایمان و ایمان نیز بسترساز آرامش در جامعه است که آرامش در جامعه بستر شکوفایی اقتصادی را فراهم می‌کند. علوی اظهار داشت: وقتی آرامش و امنیت در جامعه باشد سرمایه‌گذاران به خود جرات سرمایه‌گذاری و اشتغال آفرینی می‌دهند.

جهانگیری:

کمیسون عالی مشترک بین ایران و ارمنستان تشکیل می‌شود

معاون اول رئیس‌جمهوری با بیان این که در رابطه ایران و ارمنستان الگوی خوبی برای روابط دو کشور در منطقه است، گفت: قرار است کمیسون عالی به ریاست معاون اول رئیس‌جمهوری ایران و نخست‌وزیر ارمنستان به‌طور مرتب تشکیل شود. به گزارش ایرنا «سحاق جهانگیری» ظهر دیروز پس از دیدار با «هوویک ابراهامیان» در مجموعه تاریخی - فرهنگی سعداباد گفت: کمیسون مشترکی نیز بین هر یک از وزارتخانه‌ها برگزار می‌شود که نظارت عالی آن توسط معاون اول رئیس‌جمهوری اسلامی ایران و نخست‌وزیری ارمنستان خواهد بود.

وی ادامه داد: در حال حاضر حجم مبادلات اقتصادی بین دو کشور حدود ۳۰۰ میلیون دلار است به گونه‌ای که صادرکننده گاز هستنیم و از آن کشور برق وارد می‌کنیم. کالاهای دیگری هم در مبادلات تجاری دو کشور قرار دارد. معاون اول رئیس‌جمهوری اضافه کرد: وزرای انرژی دو طرف درباره پروژه‌های فیصلیمین بحث کردند که از جمله آن خط سوم انتقال برق و احداث نیروگاه برق آبی در ارمنستان است که با کلیات آن موافقت شد.

جهانگیری تصریح کرد: در زمینه محیط‌زیست و مسائل فرهنگی هم مسئولان دو کشور گفت‌وگو و تفاهم کردند.

هفتادویکمین نشست خبری با محوریت موضوعاتی چون اسیدپاشی، محکوم شدن ۳ نفر از عوامل فتنه ۸۸، بازداشت موقت ۱۰ نفر در پرونده فساد نفتی، پرداخت ۷هزارمیلیاردی برگزارشد.به گزارش ایسناغلامحسین محسنی‌اژه‌ای روز گذشته در نشست خبری‌اش، به سوالات خبرنگاران پیرامون سرانجام متهمین ردیف سوم و چهارم، پرونده سه‌هزارمیلیاردی پاسخ داد. اژه‌ای در همین زمینه از کشف تخلف تازهای خبر داد و گفت: یکی از کسانی که سمت معاون وزیر داشت و آن موقع محکوم شده‌بود و خیلی هم جانماز آب‌می‌کشید، اخیراً دوباره کشف شد که در زمان بازداشت در چند نوبت مبلغ ۲۰۰میلیون به کسی رشوه داده بود تا در پرونده‌اش اعمال نفوذ کند. او اظهار کرد: در خصوص برادر متهم ردیف اول این پرونده حکم قطعی شده و ما در حال شناسایی و مزایده‌اموال هستیم.

بازداشت موقت ۱۶نفر در پرونده فسادنفتی

محسنی‌اژه‌ای، در باره پرونده‌نفتی تصریح کرد: در این پرونده ۱۰ نفر در بازداشت موقت به سر می‌برند. از ۲ نفر دیگر به‌عنوان متهم و از چند نفر به‌عنوان مطلع تحقیق شده‌است. همچنین یک نفر از بازداشتی‌ها خادم است. در ادامه سخنگوی قوه قضائیه، تصریح کرد: اخیراً یک این وکیل با یکی از دستگاه‌های دولتی قرار دادی به مبلغ ۲۲میلیارد تومان بسته‌است. این سوال پیش می‌آید که اولاً با چه مبنایی این قرارداد بسته‌شده که ۲۲میلیارد تومان برای یک پرونده پرداخت شود. اژه‌ای ادامه داد: این دستگاه‌ها برای بعد از این که دیده خودش نمی‌تواند این پول را بپردازد پول را به حساب شرکتی خصوصی ورزیز کرده تا این شرکت این پول را به آن وکیل بپردازد و این به نوعی پولشویی محسوب می‌شود. سخنگوی قوه قضائیه در تشریح این ماجرا گفت: این وکیل برای این که نظر این دستگاه دولتی را جلب کند پیش‌پرداختی ۲میلیاردی را گرفته و رأی قاضی را جلب کرده است و طبق آن بیسان کرده من ذی‌نبطاقتی که با این افراد گرفته‌شده است این افراد جزو بی‌حجاب‌ها نبوده‌اند و اطلاعاتی که در برخی سایت‌ها آمده‌است تأییدشده نیست. او در پاسخ به سؤال مبنی بر مجوز گرفتن گشت‌های موتوری ارشاد گفت: همان طور که می‌دانید اکنون گشت موتوری در خود یا بانک‌ها در مسترد نکرده‌اند توسط قوه قضائیه مورد رسیدگی قرار می‌گیرند.

سایت

اژه‌ای خبر داد

اشد مجازات برای عاملان اسیدپاشی

◀ وزارت اطلاعات شاکی انجمن صنفی روزنامه‌نگاران نیست



اقدام جنایتکارانه اسیدپاشی در اصفهان

به خاطر بی‌حجابی صورت نگرفته

همچنین در پی انتشار اخباری مبنی بر اسیدپاشی‌های سرریالی در اصفهان از اژه‌ای اعلام کرد که اقدام جنایتکارانه اسیدپاشی در اصفهان به خاطر بی‌حجابی صورت نگرفته است. سخنگوی قوه قضائیه گفت: این اقدام خشن باید توسط تمامی دست‌اندرکاران مورد پیگیری قرار گرفته و برای شناسایی عاملان و تعقیب آنها اقدام جدی صورت گیرد. او تصریح کرد: درست است که این اقدام قابل قصاص است و عاملان این گونه اقدام حتماً باید مجازات شوند ولی باید مجازاتی بازدارنده در این مورد صورت گیرد و تا دیگر کسی جرأت نکند دست به اینگونه اقدامات بزند. اژه‌ای در مورد برخی خبرها در این زمینه در سایت‌ها گفت: براساس اطلاعات جمع‌آوری‌شده در این زمینه تاکنون تأیید نشده‌است که این اقدامات به علت بی‌حجابی افراد صورت گرفته چرا که با توجه به ارتباطاتی که با این افراد گرفته‌شده است این افراد جزو بی‌حجاب‌ها نبوده‌اند و اطلاعاتی که در برخی سایت‌ها آمده‌است تأییدشده نیست. او در پاسخ به سؤال مبنی بر مجوز گرفتن گشت‌های موتوری ارشاد گفت: همان طور که می‌دانید اکنون گشت موتوری در کار نیست، بنابراین نه کار غیرقانونی صورت گرفته و نه هیچ چیز دیگر.

قائم‌مقام وزیر کشور:

نیازی به قانون جدید برای امر به معروف نداریم

شهروند| قائم مقام وزیر کشور در امور اجتماعی و فرهنگی گفت: نیازی به قانون جدیدی برای اجرای امر به معروف و نهی از منکر نداریم چرا که این طرح در قوانین بالاسستی وجود دارد. در این حال استی که مجلس شورای اسلامی طرحی را در دستور کار دارد که با وجود مخالفت دولت اما کلیات آن دو هفته قبل با رأی بالای نمایندگان به تصویب رسیده بود و حالا جزئیات آن در صحن علنی مورد بحث است. روز یکشنبه موادی از این طرح مورد بررسی قرار گرفت هم‌زمان تصویب دیگر مواد آن در صحن علنی مجلس به بحث گذاشته شد. کلیات طرح حمایت از امرآن به معروف و ناهیان از منکر با وجود مخالفت دولت اما ۱۵۶ رأی تصویب شده بود. این طرح ابتدای تابستان با دو فوریت به صحن آمد و پس از سلب یک فوریت به کمیسون حقوقی قضائیی مجلس برگشت اما در نهایت در کمیسونی مشترک با کمیسون فرهنگی مجلس طرحی با ۱۴ ماده به صحن علنی آمد و مخالفت دولت را به دنبال داشت. تشکیل ستاد احيای امر به معروف و نهی از منکر از جمله مفاد این طرح است که اختیارات آن، تضعیف اختیارات دولت و وزارت کشور را به دنبال دارد. در واقع این امر معطوف به ماده‌ای از طرح است که نمایندگان روز یکشنبه به آن نرسیدند و قرار است در ادامه بررسی طرح حمایت از امرآن به معروف و ناهیان از منکر، به بحث گذاشته شود. ۱۴ ماده این طرح می‌گوید: «در صورتی که امر به معروف و نهی از منکر مستلزم اقدام جمعی یا تجمع باشد، باید درخواست حداقل سه نماینده از منتظان، ستاد امر به معروف و نهی از منکر در اسرع وقت و حداکثر ظرف سه روز نسبت به تقاضای موضوع این ماده تصمصیم گیری می‌کند.» همان دو هفته پیش که کلیات این طرح به تصویب رسیده بود اولین واکنش به آن را رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و امور بین‌الملل وزارت کشور داشت.



صدور بازداشت موقت برای دادستان سابق

تهران به نظر باز پرس بستگی دارد

سخنگوی قوه‌قضائیه در ادامه هفتادویکمین نشست خبری خود درباره صدور بازداشت موقت برای دادستان سابق تهران، گفت: این موضوع به نظر باز پرس بستگی دارد ضمن این که به این بستگی دارد که قاضی توجه اتهام را بر اساس مستنداتی که دارد ثابت‌شده باند، در صورتی که باز پرس موافقت کند امکان بازداشت موقت وجود دارد اما در مورد وی اصلاً اطلاعی ندارم که ماجرا به چه صورت است. دادستان تهران تأکید کرد: بر اساس تبصره ۴ ماده ۴ قانون مجازات، هر گاه میزان رشوه بیش از یک میلیون ۲۰۰هزار ریال باشد در صورت وجود دلایل کافی، صدور قرار بازداشت موقت الزامی است، فور مورد بحث اختلاف هم همین امر صدق می‌کند، سخنگوی قوه قضائیه همچنین از دادگاهی شدن ۳ نفر از عوامل فتنه ۸۸ در این هفته و هفته گذشته و صدور احکام آنها خبر داد. اژه‌ای تأکید کرد: در طول این هفته و هفته گذشته ۳ نفر از عوامل فتنه ۸۸ در دادگاه بدوی محکوم شده‌اند. این ۳ نفر در دادگاه‌های بدوی به محکومیت‌های زندان و غیر زندان محکوم شدند. اژه‌ای همچنین از دستگیری افرادی که به امام راحل (س) هومین کرده بودند هم خبر داد و گفت: این افراد در تهران، شیراز و خوزستان فعالیت می‌کردند که ردشان زده شد و دستگیر شده‌اند. همچنین سخنگوی

نوبخت:

دولت یازدهم با منطق با دنیا سخن گفته است

معاون برنامهریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهوری با اشاره به حضور و سخن گفتن منطقی مسئولان جمهوری اسلامی با دنیا گفت: هیچ‌کس در این کشور و دولت از سیاست‌ها و خطوطی که رهبر معظم انقلاب تعیین کرده‌اند، نمی‌تواند جلودار برود. به گزارش ایسنا، محمداقبر نوبخت روز دوشنبه در گردهمایی بزرگ مبلغان ماه محرم

در مدرسه فیضیه قم گفت: در دولت یازدهم با منطق با دنیا سخن گفتیم. وی با بیان این که با همه‌ای تهدیدات و تحریم‌ها، جمهوری اسلامی همچنان مقاوم و مستحکم ایستاده است، گفت: آخرین حربه دشمنان برای در مضیقه قرار دادن ایران، کاهش قیمت نفت است که برخی کشورهای منطقه در این راستا در خدمت آمریکا قرار گرفتند تا جمهوری اسلامی محدود شود. وی ابراز داشت: تلاش دشمنان ما به‌ویژه رژیم صهیونیستی بر آن بود که از جمهوری اسلامی و اسلام ناب یک چهره خشن، میرافرقی قانیم‌مقام وزیر کشور روز گذشته درباره نظر وزارت کشور در خصوص طرح امر به معروف و نهی از منکر گفت: لزومی به قانون جدید برای اجرای طرح امر به معروف و نهی از منکر نیست اما بر اجرای امر به معروف همچنان تأکید داریم. وی اظهار داشت: آنچه در صحن مجلس می‌گذرد نیازمند اصلاحات است که وزیر کشور همچنان پیگیر موضوع است. به گزارش ایرنا، روحانی فضلی وزیر کشور روز یکشنبه نامه‌ای حقوقی را به رئیس مجلس شورای اسلامی ارائه کرد که در آن به معروف و نهی از منکر و خلق شدن بار مالی و حقوقی برای دولت اشاره شده بود.

فرمانده سپاه قدس:

اقدامات آمر یکبار ز مبارز با داعش محکوم به شکست است

روز گذشته مراسم گرامیداشت شهید نورعلی شوشتری با حضور فرماندهان ارشد سپاه پاسداران از جمله سردار قاسم سلیمانی برگزار شد. به گزارش فارس سردار قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه در حاشیه این مراسم، با حضور در جمع خبرنگاران، با بیان این که هر موضوع عاری از حقیقت در جهان محکوم به شکست است، گفت: چه اقدامات آمریکاو چه اقدامات تروریستی داعش را به دلیل عدم برخورداری از حقیقت، محکوم به شکست می‌نامم. سردار سلیمانی افزود: راهکار آنها پیروز نخواهد بود و در سوریه هم بدیدیم چه اقداماتی انجام دادند اما نتیجه‌ندادوی تصریح کرد: پیروزی‌های اسلام و جمهوری اسلامی ایران به دلیل همین مستاد کل درونی آنهاست. سیدمسعود جزایری معاون ستاد کل نیروهای مسلح نیز در حاشیه این مراسم با اشاره به لشکر کشی آمریکا برای مقابله با داعش در منطقه، گفت: مردم منطقه اجازه استقرار دراز مدت به آمریکا را نخواهند داد. وی با اشاره به حوادث تروریستی در جنوب شرق کشور تأکید کرد: امیدواریم با کمک دولت‌های منطقه به‌خصوص دولت‌وازش پاکستان بتوانیم جلوی اقدامات تروریستی را بگیریم. معاون

روی خط خبر

هاشمی‌رفسنجانی:

بلندپروازی‌های اسرائیل در اشتغال‌غزه سراب است

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به مقاومت مردم غزه در مقابل حملات گسترده رژیم صهیونیستی، تأکید کرد: گنبد آهنین و شرات‌های وحشیانه سربازان صهیونیستی نتوانست امنیت را به مردم اسرائیل برگرداند.به گزارش ایسنا آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار رمضان عبداللّه دبیر کل جنبش جهاداسلامی فلسطین، پیروزی مردم‌غزه بر ارتش کاملاً مسلح اسرائیل را تحقق وعده خداوندی دانست و خاطر نشان کرد: پیروزی‌های اخیر با تمام پیروزی‌های دیگر در لبنان و فلسطین تفاوت دارد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با یادآوری تازش‌های اسرائیل برای آتش‌بس در نبرد غزه، گفت: تحلیلگران سیاسی و نظامی با بهمت و شگفتی بررسی می‌کنند که چگونه در آن ۵۰ روز حرکت معکوس اسرائیل در تاریخ آغاز شد؟ او ی با تمجید از مقاله‌های نیروهای مقاومت و هدف قرار دادن همه نقاط اسرائیل، اظهار کرد: نامی، چنان دولت و کشور غاصب اسرائیل را فرارگفته بود که بسیاری از مردم آن در طول جنگ در زیر زمین‌ها و پناهگاه‌ها زندگی می‌کردند.

وزیر دفاع:

آماده تجهیز لبنان هستیم

حسین دهقان، وزیر دفاع کشورمان در حاشیه دیدار با سمیر مقبل وزیر دفاع و معاون نخست‌وزیر لبنان، با حضور در جمع خبرنگاران با بیان این که این اراده در ایران وجود دارد تا با جریان‌های تکفیری صهیونیستی و ناهم‌ساز منطقه مقابله کند، گفت: آماد‌ه‌ایم در آینده باز هم به تجهیز لبنان در برابر داعش و جریان‌های تروریستی کمک کنیم. به گزارش فارس، دهقان در ادامه افزود: اقدام، آماده ارسال به لبنان است که این اقدام عمدتاً زمینی و برای مواجهه با جریان‌های تروریستی است. وزیر دفاع اضافه کرد: آنچه الان در اختیار ارتش لبنان می‌گذاریم، یک اقدام فوری برای پاسخ به یک تهدید احتمالی است. وی در خصوص اهمیت تسلیح کرانه باختری در فلسطین نیز اظهار داشت: آنچه رهبر معظم انقلاب برای تجهیز کرانه باختری مطرح فرمودند، سیاست کلی نظام است و دستگاه‌های ذیربط وظایف خود را انجام می‌دهند.

دواتگری: تعدادی از پرونده‌های یورسیه ایراد قانونی دارد

عضو کمیته تعیین مصدابق یورسیه‌ها با بیان این که تاکنون ۳۵۰ پرونده را شخصاً بررسی کرده است، گفت: تعدادی از این پرونده‌ها دارای ایراد قانونی است. به گزارش ایرنا، مهدی دواتگری، درباره آخرین روند بررسی پرونده یورسیه‌ها در کمیته تعیین مصدابق یورسیه‌ها افزود: منسأله یورسیه‌ها نیاز به توجه بررسی و دقت زیادی دارد و پرونده‌ها به‌طور دقیق در حال مطابقت با قانون است.

یونسی:

حقوق اقلیت‌ها در ایران به بهترین وجه تضمین شده‌است

دستیار ویژه رئیس‌جمهوری در امور اقوام و اقلیت‌های دینی و مذهبی با بیان این که در طول تاریخ بین مردم ایران بردباری مذهبی و زندگی مسالمت‌آمیزی برپا شده که همچنان ادامه دارد، گفت: ایران افزون: اقلیت‌های دینی و مذهبی ایران نیز حقوق اقلیت‌ها به بهترین وجه تضمین شده‌است.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین علی یونسی در دیدار «یوهانس دوم» سفیر هلند با تأکید بر وجود توجه ویژه نسبت به رعایت حقوق اقلیت‌های دینی و مذهبی در ایران با تأکید بر وجود توجه ویژه نسبت به رعایت حقوق اقلیت‌های دینی و مذهبی در ایران افزود: اقلیت‌های دینی و مذهبی در ایران هم در مراکز حکومتی مثل مجلس شورای اسلامی حضور دارند و ما مانند سایر مردم ایران از آزادی‌های دینی و مبنی برخوردار هستند.

او ادامه داد: امروز اقلیت‌های دینی و مذهبی در ایران به صورت مسالمت‌آمیز و بدون کوچک‌ترین حساسیتی در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند. یونسی همچنین تصریح کرد: دنیای غرب باید در موضوع مقابله با گروه‌های تروریستی با ایران همکاری کند تا ریشه‌افراطی‌گری از بین برود.

خبر نگار پی‌تی‌وی در تصادفی مشکوک در ترکه کشته شد

«سرن‌ناشیم» خبرنگار شبکه تلویزیونی «پرس‌تی‌وی» روز گذشته در یک تصادف مشکوک کشته شد. به گزارش ایثنا به نقل از تل سورا، سرن‌ناشیم پس از انجام یک مأموریت برای پوشش خبری درباره تحولات شهر «عین العرب» (کوبانی) بود که در راه بازگشت به هتل محل اقامت در شهر سورج در استان «لراره»، در یک تصادف مشکوک جان خود را از دست داد.

برخی منابع از تصادف خودروی ششیم با یک کامیون که هویت راننده آن هنوز مشخص نشده خبر دادند.

ششیم جمعه گذشته گفته بود که مأموران اطلاعات ترکیه وی را به دلیل انتشار برخی اخبار مربوط به تسهیل ورود اعضای گروه تروریستی داعش به سوریه و ممانعت از ورود کردها به عین العرب به جاسوسی متهم کرده‌اند.